[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «29» июля 2009 года                                                                                       № 1567/64-09-3
О поддержке обращения Собрания муниципального образования «Макаровский городской округ» к губернатору Сахалинской области Хорошавину А.В. по вопросу о ситуации, сложившейся в акватории Охотского моря
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев обращение Собрания муниципального образования «Макаровский городской округ», городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Поддержать обращение Собрания муниципального образования «Макаровский городской округ» к губернатору Сахалинской области Хорошавину А.В. по вопросу о ситуации, сложившейся в акватории Охотского моря.

2. Направить настоящее решение в администрацию Сахалинской области и в Совет безопасности Сахалинской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания Дмитриева С.В.

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев